江苏吴中实业股份有限公司

2020 年第一次临时股东大会

会议文件

2020 年 4 月 27 日

江苏吴中 2020年第一次临时股东大会会议文件                                  议程

江苏吴中实业股份有限公司

2020 年第一次临时股东大会会议议程

现场会议时间：2020年 4月 27日（星期一）下午 15：00，会期半天

现场会议地点：江苏省苏州市吴中区东方大道 988号公司会议室

主持人：公司董事长钱群山

议程内容：

一、 宣布会议开始及会议议程

二、 宣布出席会议股东和股东代表人数、代表股份数及与会人员

三、 审议会议各项议案

1、审议江苏吴中实业股份有限公司关于选举第九届董事会部分董事的议案。

四、股东或股东代表发言、提问

五、股东或股东代表投票表决

六、宣布表决结果和决议

七、律师宣读法律意见书

八、主持人宣布会议结束

江苏吴中实业股份有限公司

2020年 4月 27日

江苏吴中 2020年第一次临时股东大会会议文件                                议案一

江苏吴中实业股份有限公司

关于选举第九届董事会部分董事的议案

各位股东、各位代表：

鉴于江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”）董事林加善先生因个

人原因，申请辞去公司董事、执行总裁职务，同时亦辞去公司董事会审计委员会

委员职务。经公司控股股东苏州吴中投资控股有限公司推举，公司董事会提名委

员会审核通过，现提名蒋中先生为公司第九届董事会董事候选人（简历附后）。

任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会任期届满为止。

公司董事会对林加善先生在公司任职期间勤勉尽职的工作及其对公司做出

的贡献表示衷心感谢！

公司已于 2020 年 4 月 10 日召开江苏吴中实业股份有限公司第九届董事会

2020 年第一次临时会议（通讯表决）审议通过了以上议案，根据相关规定，现

提交本次股东大会对上述议案予以审议。

江苏吴中实业股份有限公司

                                                        董事会

2020年 4月 27日

蒋中先生简历：

蒋中，男，1978 年 1 月生，中国国籍，中共党员，硕士研究生学历。曾任

中国建设银行浙江省分行部门负责人、北京银行杭州分行个人金融部副总经理、

北银消费金融有限公司杭州分公司总经理、浙江复基控股集团有限公司执行总裁。

现任浙江复基控股集团有限公司总裁、苏州吴中投资控股有限公司总经理、杭州

复晖实业有限公司总经理、杭州复基麦邻科技有限公司董事兼总经理、浙江磐谷

网络科技有限公司董事兼总经理、浙江麦家商业管理有限公司董事兼总经理、杭

州复恒科技有限公司董事长兼总经理、杭州麦滴科技有限公司执行董事兼总经理。

议案一